
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 112

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 16:26:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2017

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2017 00:00:00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição parcelada de gás, conforme especificações constantes do
Anexo II - Termo de Referência
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição parcelada de gás, conforme especificações constantes do
Anexo II - Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2017 00:00:00 Ata - ATA RP nº 48/2017 - Dona Baixar

28/07/2017 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

14/07/2017 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/trToDaW.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84sB2Ch.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eDJbg3p20.pdf

